
平成 28 年 3 月１日 

関係者様 

 

 

 

 

社会福祉法人笠岡市社会福祉協議会 

会長 高橋 昌文  

 

 

社協だより１１３号 ３頁における学校名の間違いについてのお詫び 

 

 

この度発行しました、社協だより１１３号３頁（平成２８年３月号）の下記内容につきまして学校名

の間違いがありました。 

ご関係者の皆様には、この様な失礼をいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後このような事が無いよう注意してまいりますので、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

 

（内容） 

     社協だより１１３号  ３ページ目下段『ふくしについて考えたよ』 

  （誤）新吉中学校 １年 藤原 優奈さん ⇒ （正）小北中学校 １年 藤原 優奈さん 

  （誤）新吉中学校 １年 藤谷 有希さん ⇒ （正）小北中学校 １年 藤谷 有希さん 

 


